

**Marettly Ejendomsinvest ApS**  
**Kirkebakken 2, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 42 02 72 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

**Ebbe Marettly Sønderup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marety Ejendomsinvest ApS  
Kirkebakken 2  
7160 Tørring

CVR-nr.: 42 02 72 35  
Stiftet: 1. januar 2021  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 30. juni 2022  
1. regnskabsår

**Direktion**

Ebbe Marety Sønderup

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af beboelsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.115 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.632 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>207.115</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.048
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.067</b>
Andre finansielle indtægter	1.859
Øvrige finansielle omkostninger	-41.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.206</b>
1 Skat af årets resultat	-23.574
<b>Årets resultat</b>	<b>83.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	83.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.632</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	<u>6.732.202</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.732.202</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>6.732.202</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
3 Udskudte skatteaktiver	<u>14.310</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.310</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>14.310</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.746.512</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	83.632
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>123.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	5.028.544
Deposita	134.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.662.793
4 Kortfristet del af langfristet gæld	242.758
Gæld til pengeinstitutter	173.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	480.719
5 Selskabsskat	37.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	960.087
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.622.880</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.746.512</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.632</u>	<u>83.632</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>83.632</u></b>	<b><u>123.632</u></b>

## Noter

		1/1 2021 - 30/6 2022		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat		37.884		
Årets regulering af udskudt skat		-14.310		
		<u>23.574</u>		
			<u>30/6 2022</u>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Tilgang i årets løb		6.792.250		
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<u>6.792.250</u>		
Årets afskrivninger		-60.048		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>		<u>-60.048</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<u>6.732.202</u>		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021		3.300.000		
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudt skat af årets resultat		14.310		
		<u>14.310</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.221.302	192.758	5.028.544	4.342.936
Deposita	134.249	0	134.249	134.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550.000	50.000	500.000	300.000
	<u>5.905.551</u>	<u>242.758</u>	<u>5.662.793</u>	<u>4.777.185</u>

## Noter

---

30/6 2022

**5. Selskabsskat**

Beregnet selskabsskat for indeværende år

37.884

**37.884**

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.221 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.732 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.